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 ECB’nin dün faiz indirimine gitmesi ve yeni bir önlem paketi açıklamasının ardından bugün piyasaların dikkati A.B.D.’de açıklanacak 

Mayıs ayı istihdam verilerine çevrildi. Piyasadaki ortalama beklenti tarım dışı istihdamda 217 bin kişilik artış kaydedileceği, işsizlik 

oranının ise %6.3’ten %6.4’e yükseleceği yönünde. İstihdam verilerinin beklentiden olumsuz yönde sapması, A.B.D.’de ücret artışı 

kanalıyla enflasyon üzerinde oluşması beklenen yukarı yönlü baskının çok yakın dönemde hissedilmeyeceğine işaret edecek. Böyle 

bir durumda Fed’in ilk faiz artırımını 2015 ortasından önce yapmayacağı görüşünün destek bulacağı ve gelişmekte olan ülke tahvil 

piyasalarındaki olumlu seyrin korunacağı düşüncesindeyiz. İstihdam verilerinin güçlü gelmesi halinde ise hem A.B.D. tahvillerinde 

hem de yurt içi tahvil piyasasında satış görülmesi beklenebilir (sayfa 2) 

 A.B.D.’de açıklanacak istihdam verilerinin “haftalık çalışma saatleri” ve “haftalık ücretler” gibi alt bileşenleri de piyasalarda yakından 

takip edilecek. İstihdam verilerinin A.B.D. ekonomisi açısından olumlu bir tablo çizmesi, dün dünya para birimleri karşısında değer 

kaybeden USD’yi destekleyecektir. Bu durumda EUR/USD paritesinin 1.36 seviyesine doğru geri çekilebileceği, USD/TRY kurunun 

ise 2.1080 seviyesindeki 50 günlük hareketli ortalamayı test edebileceği düşüncesindeyiz. ECB kararının ardından TCMB’nin de faiz 

indirimine gideceği beklentisinin piyasada güç kazanması durumunda bu beklenti TRY’nin önümüzdeki günlerde USD karşısındaki 

kazanımlarını diğer gelişmekte olan ülke para birimlerine göre sınırlayabilir. Bugünkü A.B.D. verilerin beklentiden olumsuz yönde 

sapması halinde ise EUR/USD paritesinde 1.37 seviyesi test edilebilir (sayfa 3)  
 

 

     

 

 

 

 

 
 

 

 

Bugünün Gündemi 

 

 

     

Ülke Saat (TSİ) Veri/gelişme ING tahmini Piyasa beklentisi Önceki veri 

15:30 15:30 Mart ayı tarım dışı istihdam değişimi (bin) 200 217 288 

 15:30 Mart ayı işsizlik oranı (%) 6.4 6.4 6.3 

Diğer gündem maddeleri için lütfen “Takvim” kısmına bakınız.     MA: Mevsimsellikten arındırılmış.     YY: Yıldan yıla     ÇÇ: Çeyrekten çeyreğe  

Kaynak: ING, Thomson Reuters, Bloomberg 

 

 

 

Kuş Bakışı Piyasalar 

  

Seviye 
Günlük 

değişim (%) 

USD/TRY  2.0951 -0.94 

EUR/TRY  2.8641 -0.43 

EUR/USD 1.3658 0.44 

Yurt içi gösterge tahvil (%) Basit Bileşik 

Bir gün önceki kapanış 8.12 8.52 

Bugün açılış  OTC’de işlem geçmedi. 

Gösterge Eurobond - Oca 2030 5.235   

MB O/N borçlanma faizi (%) 8.00 

MB haftalık repo ihale faizi (%) 9.50 

Marjinal fonlama maliyeti (%) 12.00 

Kaynak: Reuters, Bloomberg, TCMB, OTC, ING 

Kapanış
Günlük 

Değişim (%)

YBY* 

Değişim (%)

BIST-100 79,802.96 1.81 18.52

BIST-30 98,416.21 2.05 20.22

BIST Bankacılık 152,491.47 2.96 25.76

FTSE 100 EOD 6,813.49 -0.08 1.36

XETRA DAX 9,947.83 0.21 4.74

Dow  Jones Ind. Ave. 16,836.11 0.59 2.27

Nasdaq Bileşik 4,296.23 1.05 3.14

S&P 500 1,940.46 0.65 5.60

Altın 1,253.29 0.84 2.25

Brent petrol 108.79 0.36 1.53

* Yılbaşından bu yana
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 Dün ECB, referans faizinde ve bankaların mevduatına uyguladığı faiz oranında 10 baz puan indirime giderek bu oranları sırasıyla 

%0.15 ve -%0.10 seviyesine indirdi. Banka, marjinal borç verme faizini de (35 baz puan indirimle) %0.40 seviyesine indirerek faiz 

koridorunu aşağı çekti. ECB ayrıca, Euro Bölgesi’nde “parasal aktarım mekanizmasının işleyişini iyileştirmek” amacıyla ek adımlar 

atacağını duyurdu. Ticari kredilerin hacmini genişletmeyi hedefleyen şartlı bir uzun vadeli finansman programı (TLTRO) 

uygulayacağını duyuran ECB, varlık alım programı kapsamında alınmış olan varlıkların sterilizasyonuna son verileceğini ve açık 

piyasa işlemlerinde sabit oranlı tam tahsis uygulamasının 2016 yılı sonuna kadar uzatılacağını açıkladı. Son olarak ECB, bir süredir 

gündemde olan olası bir parasal genişleme programı konusunda, “varlığa dayalı menkul kıymetlerin alımına ilişkin hazırlık 

çalışmalarının hızlandırıldığını” duyurdu.  

 Dün sabah hafif gerileyen 24 Şubat 2016 vadeli gösterge tahvilin bileşik faizindeki düşüş, ECB’nin faiz kararını ve ek politika 

adımlarını açıklamasının ardından hız kazandı. Ertesi gün valörlü işlemlerde %8.20 seviyesine kadar gerileyen gösterge tahvil in 

bileşik faizi günü 24 baz puanlık düşüşle, Kasım başından bu yana gördüğü en düşük seviye olan %8.28’den tamamladı. Yurt içi 

tahvil getiri eğrisinin uzun vadeli tarafında da alım görülürken, 20 Mart 2024 vadeli 10 yıllık tahvilin bileşik faizi dün %9.0 seviyesinin 

altına gerileyerek günü %8.97 seviyesinden noktaladı. ECB’nin atacağı adımların Euro Bölgesi’nde likiditeye arttırarak bölge 

ülkelerinin tahvil faizleri üzerinde baskı oluşturacağı ve düşen borçlanma maliyetlerinin yatırımcıları EUR cinsi borçlanarak  görece 

yüksek getiri sağlayan gelişmekte olan ülke (GOÜ) tahvillerine giriş yapmaya teşvik edeceği düşüncesi, TL cinsi varlıklar dahil GOÜ 

varlıklarına giriş yaşanmasında etkili oldu. Bu beklentinin yanı sıra ECB’nin kararı sonrasında TCMB’nin yakın dönemde faiz 

indirimine gidebileceği doğrultusundaki beklentinin güçlenmesi de yurt içi tahvil faizlerindeki düşüşte etkiliydi.  

 İtalya ve İspanya gibi Euro Bölgesi çevre ülkelerinin tahvil faizleri ECB’nin kararı sonrasında gerilerken, Almanya’nın 10 yıllık tahvil 

faizinin karara ilk tepki olarak yükseldikten sonra günü hafif aşağıda tamamladığı görüldü. Dün İspanya’nın ve Almanya’nın tahvil 

faizleri arasındaki fark (spread) ECB’nin politika adımlarının çevre ülke tahvillerinde alım getireceği düşüncesinin etkisiyle gün içinde 

140 baz puanın altına gerileyerek yaklaşık dört yıldır gördüğü en düşük seviyeye indi.   

Görüş:  

Dün ECB’nin tüm faiz oranlarında indirime giderek tarihinde ilk defa negatif mevduat faizi uygulamasına geçmesi ve Euro 

Bölgesi’nde uzun süreli düşük enflasyon riskiyle mücadele etmek amacıyla kredi hacmini destekleyici bir dizi önlem açıklaması 

Avrupa’da çevre ülke tahvil faizlerinin gerilemesine yol açtı. Yurt içi tahvil piyasasında da, Euro Bölgesi’nde yükselecek likiditenin 

gelişmekte olan ülke tahvillerine girişleri artıracağı ve ECB’nin adımları sonrasında TCMB’nin yakın dönemde faiz indirimlerine 

devam edebileceği düşüncelerinin güçlenmesiyle getiri eğrisi yaklaşık 25 baz puan aşağı kaydı ve gösterge tahvilin faizi yedi aydır 

gördüğü en düşük seviyeye geriledi. Bugün piyasaların dikkati A.B.D.’de açıklanacak Mayıs ayı istihdam verilerine çevrildi. 

Piyasadaki ortalama beklenti tarım dışı istihdamda 217 bin kişilik artış kaydedileceği, işsizlik oranının ise %6.3’ten %6.4’e 

yükseleceği yönünde. İstihdam verilerinin beklentiden olumsuz yönde sapması, A.B.D.’de ücret artışı kanalıyla enflasyon üzerinde 

oluşması beklenen yukarı yönlü baskının çok yakın dönemde hissedilmeyeceğine işaret edecek. Böyle bir durumda Fed’in ilk faiz 

artırımını 2015 ortasından önce yapmayacağı görüşünün destek bulacağı ve gelişmekte olan ülke tahvil piyasalarındaki olumlu 

seyrin korunacağı düşüncesindeyiz. İstihdam verilerinin güçlü gelmesi halinde ise hem A.B.D. tahvillerinde hem de yurt içi tahvil 

piyasasında satış görülmesi beklenebilir.   

Eurobond 

 Türkiye 2030 Eurobond; 170.7/171.2 

Bono Piyasası 
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 Dün Türkiye’nin 5 yıllık USD cinsinden CDS’leri 188.5 baz puan seviyesinden 185.1 baz puan seviyesine geriledi. Türkiye’nin 2030 

vadeli, USD cinsinden Eurobond’unda ise fiyat US$ 170.7 seviyesinden US$ 171 seviyesine yükseldi.                                 

* CDS: Kredi temerrüt takası, ülkelerin veya şirketlerin herhangi bir iflas durumunda borçlarını ödeyememe olasılığına karşı alınan 

bir çeşit sigortadır. Sigorta özelliğinin yanı sıra spekülatif amaçlarla tezgah üstünde alınıp satılan bir çeşit türev enstrümandır.  

 Dün tüm faiz oranlarında indirime giden ve buna ek olarak kredi piyasasını canlandırmayı ve uzun süreli düşük enflasyon 

tehlikesiyle mücadele etmeyi hedefleyen bir önlemler paketini yürürlüğe koyan ECB, toplantı öncesinde atabileceği düşünülen 

adımların çoğunu atarak piyasalara güçlü bir mesaj verdi. Ancak ECB, bu doğrultudaki çalışmaların hız kazandığını vurgulasa da, 

henüz varlık alımı yönünde bir adım atmaması, önlem paketinin döviz piyasaları üzerindeki etkisini sınırladı. Toplantı sonrasında 

konuşan Başkan Draghi, atılan adımların bankanın politika duruşunu gevşetmeyi, gevşek duruşun korunacağına dair yönlendirmeyi 

güçlendirmeyi ve parasal aktarım mekanizması kanalıyla reel ekonomiyi canlandırmayı hedeflediğini vurguladı. Nitekim bankalara 

yeni TLTRO ile sağlanan fonlamanın, kaynakların devlet tahvili alımı için kullanılmaması ve finans dışı kesime kredi olarak 

aktarılması gibi şartlara bağlı olacağı görülüyor.   

 Dün sabah saatlerinde 1.36 seviyesinden çok uzaklaşmayan EUR/USD paritesi, ECB’nin faiz indirimini duyurmasının ardından sert 

şekilde dalgalandı. Açıklamanın hemen ardından 1.3642 seviyesine kadar yükselen parite, karar metninin sonunda yeni bir dizi 

politika adımının ilerleyen saatlerde duyurulacağı yönündeki ifadenin etkisiyle 1.3560 seviyesine kadar geriledi. Başkan Draghi’nin 

konuşmasına kadar nispeten yatay bir seyir izleyen EUR/USD paritesi, Draghi’nin yeni önlemleri duyurmasının ardından 1.3504 ile 

son dört ayın en düşük seviyesine geriledi. Ancak kapsamlı bir varlık alım programı yönünde gelebilecek bir sürpriz haricinde 

ECB’nin atabileceği çoğu adımın büyük ölçüde fiyatlanmış olması, ECB kararının EUR/USD paritesi üzerindeki etkisinin geçici 

olmasına yol açtı. Kısa sürede toplantı öncesinde bulunduğu seviyenin üzerine yükselen parite, EUR’da kısa pozisyonda bulunan 

bazı yatırımcıların pozisyon kapamasının da etkisiyle 1.3670 seviyesini test ettiği günü 1.3661’den tamamladı.  

 Dün güne hafif aşağıda başlayan ve ECB kararı öncesinde 2.1075-2.1165 aralığında seyreden USD/TRY kuru, kararın ardından 

akşam saatlerinde 2.0947 seviyesine kadar geriledi. Ancak kurun, 2.0945 seviyesinde bulunan 20 günlük hareketli ortalamanın 

altına inemediği görüldü. ECB’nin atacağı adımların gelişmekte olan ülkelere (GOÜ)  fon girişini hızlandıracağı düşüncesinin dün 

TRY dâhil GOÜ para birimlerine alım getirdiği gözlenirken, USD karşısında sırasıyla %0.97, %0.91 ve %0.76 değer kazanan RUB, 

TRY ve ZAR en güçlü performansı gösteren GOÜ para birimleri arasındaydı.   

 Bu sabah EUR/USD paritesi 1.3655, USD/TRY kuru 2.1015, sepet ise 2.4860 seviyesinde bulunuyor. 

Görüş:  

Dün ECB’nin faiz indirimi sonrasında sert şekilde gerileyen EUR/USD paritesi, 1.35 seviyesinden destek buldu. ECB’nin bir dizi ek 

önlemi yürürlüğe koymasına rağmen varlık alımları doğrultusunda kesin bir adım atmaması, bankanın duyurduğu politika 

değişikliklerinin EUR/USD paritesi üzerindeki aşağı yönlü etkisini sınırlarken, EUR’daki bazı kısa pozisyonların da kapatılmasıyla 

parite kısa sürede 1.3650 seviyesinin üzerine yükseldi. ECB’nin faiz kararının TRY cinsi varlıklara girişleri artıracağı düşüncesi dün 

USD/TRY kurunun 2.0945 seviyesinde bulunan 20 günlük hareketli ortalamanın oluşturduğu desteği test etmesine yol açtı. Bugün 

A.B.D.’de açıklanacak tarım dışı istihdam verisi ve işsizlik oranının yanı sıra istihdam verilerinin “haftalık çalışma saatleri” ve 

“haftalık ücretler” gibi alt bileşenleri de piyasalarda yakından takip edilecek. İstihdam verilerinin A.B.D. ekonomisi açısından olumlu 

bir tablo çizmesi, dün dünya para birimleri karşısında değer kaybeden USD’yi destekleyecektir. Bu durumda EUR/USD paritesinin 

1.36 seviyesine doğru geri çekilebileceği, USD/TRY kurunun ise 2.1080 seviyesindeki 50 günlük hareketli ortalamayı test 

edebileceği düşüncesindeyiz. ECB kararının ardından TCMB’nin de faiz indirimine gideceği beklentisinin piyasada güç kazanması 

Döviz Piyasası 
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durumunda bu beklenti TRY’nin önümüzdeki günlerde USD karşısındaki kazanımlarını diğer gelişmekte olan ülke para birimlerine 

göre sınırlayabilir. Bugünkü A.B.D. verilerin beklentiden olumsuz yönde sapması halinde ise EUR/USD paritesinde 1.37 seviyesi 

test edilebilir.  

USDTRY için Destek: 2.0945-2.0870-2.0790    Direnç: 2.1085-2.1165-2.1215 

EURUSD için Destek: 1.3650-1.3585-1.3500     Direnç: 1.3670-1.3730-1.3760 

  

 ECB kararı dün BIST hisse senetleri piyasasında da alım getirdi. Karar öncesinde 79,000 puan seviyesinin üzerine belirgin şek ilde 

yükselemeyen BIST-100 endeksi, ECB’nin faiz indirimini ve ek politika adımlarını duyurmasının ardından 80,308.95 puan seviyesine 

kadar yükseldi. Kapanışta, son dönemde önemli bir teknik direnç seviyesi olarak öne çıkan 80,000 puanın üzerinde tutunamayan 

BIST-100 endeksi, günü %1.81 yukarıda, 79,802.96 puan seviyesinden tamamladı. ECB kararı sonrasında alımların, Euro 

Bölgesi’nde artacak olan likiditeden ve TCMB’den gelebilecek olası faiz indirimlerinden olumlu yönde etkileneceği düşünülen 

bankacılık hisse senetlerinde yoğunlaştığı görülürken, bankacılık sektör endeksi günü %2.96 yukarıda tamamladı. 

 Dün Avrupa’da, özellikle de İtalya ve İspanya gibi çevre ülkelerin borsalarında ECB kararının etkisiyle sert yükseliş gözlend i. 

ECB’nin politika adımı A.B.D. hisse senetleri piyasasında da olumlu karşılanırken, S&P 500 endeksinde %0.65, teknoloji endeksi 

Nasdaq’ta ise %1.05 yükseliş kaydedildi. S&P 500 endeksi kapanışta yeni rekor seviyesi olan 1,940.46 puana ulaşırken, Dow Jones 

endeksi de dün rekor seviyeden kapandı. 

 Haziran başından itibaren US$ 1,245 seviyesine yakın yatay seyreden altının ons fiyatı, dün ECB’nin faiz kararı sonrasında önemli 

bir tepki vermedi. Ancak altının ons fiyatı, ECB’nin yeni bir LTRO uygulamasını devreye alacağını ve varlık alım programı 

kapsamında alınan varlıkların sterilizasyonunu kaldıracağını duyurmasının ardından US$ 1,255 seviyesinin üzerine yükseldi. Altının 

ons fiyatı bu sabah US$ 1,255 seviyesinde bulunuyor. 

Görüş:  

Bu sabah Asya borsalarında karışık seyir görülüyor. Dün ECB’nin politika adımların destek bulan BIST-100 endeksinin 80,000 puan 

seviyesinin üzerinde kapanamadığı görülürken, bu seviye endeks için önemli bir direnç olmayı sürdürüyor. Endeksin bu seviyenin 

üzerinde tutunması durumunda gözler, en son bir yıl önce görülen 82,000 puan seviyesine çevrilecek. BIST-100 endeksinde 79,000, 

78,200 ve 77,300 destek; 80,000, 80,500 ve 82,000 ise direnç seviyeleri.  

Altının ons fiyatının dün ECB’nin duyurduğu adımlardan sınırlı ölçüde destek bulduğu gözlendi. Bugün A.B.D.’de açıklanacak 

istihdam verilerinin zayıf gelmesi durumunda altının ons fiyatında dün gözlenen hafif yukarı yönlü hareket korunabilir. Altının ons 

fiyatında US$ 1,250, US$ 1,241 ve US$ 1,218 destek; US$ 1,262, US$ 1,275 ve US$ 1,288 ise direnç seviyeleri. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hisse Senedi Piyasaları ve Emtia 
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Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası (VİOP) 

PAY VADELİ İŞLEM PAZARLARI 05/06/2014

SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ

F_EREGL0814S1 3.27 3.27 3.28 3.28 3.27 3.27 3.26 0.31 3 4 1,309.00 5 4

F_GARAN0614S0 8.49 8.49 8.69 8.69 8.60 8.60 8.43 2.02 4 5 4,298.00 70 4

F_GARAN0814S0 8.60 8.60 8.60 8.60 8.60 8.60 8.52 0.94 1 1 860.00 9 1

KIYMETLİ MADENLER VADELİ İŞLEM PAZARLARI

SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ

F_XAUTRY0614S0 85.10 84.80 85.89 85.60 85.449 85.615 85.715 -0.12 22 53 452,881.50 229 16

F_XAUTRY0814S0 86.10 86.005 86.49 86.49 86.198 86.20 87.00 -0.92 3 3 25,859.50 59 1

F_XAUUSD0614S0 1,249.95 1,244.00 1,259.00 1,255.95 1,251.06 1,255.35 1,248.05 0.58 155 742 1,967,877.73 3,567 38

F_XAUUSD0814S0 1,246.00 1,246.00 1,265.00 1,265.00 1,254.91 1,254.90 1,251.30 0.29 6 44 117,052.40 259 -28

DÖVİZ VADELİ İŞLEM PAZARLARI

SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ

F_EURUSD0614S0 1.3610 1.3519 1.3650 1.3620 1.3595 1.3619 1.3613 0.04 147 1,184 3,412,343.25 7,329 340

F_EURUSD0914S0 1.3540 1.3530 1.3620 1.3620 1.3530 1.3531 1.3617 -0.63 24 504 1,445,638.25 841 -223

F_EURUSD1214S0 1.3502 1.3502 1.3580 1.3580 1.3529 1.3557 1.3626 -0.51 11 94 269,587.05 975 -12

F_TRYEUR0614S0 2.8885 2.8600 2.8925 2.8780 2.8733 2.8795 2.9080 -0.98 66 352 1,011,405.50 6,318 -14

F_TRYEUR0814S0 2.9205 2.8900 2.9280 2.9100 2.9094 2.9090 2.9345 -0.87 40 217 631,338.50 4,369 145

F_TRYEUR1014S0 2.9380 2.9380 2.9380 2.9380 2.9380 2.9380 2.9695 -1.06 1 1 2,938.00 17 -1

F_TRYEUR1214S0 2.9905 2.9600 2.9905 2.9700 2.9723 2.9675 3.0005 -1.10 16 16 47,557.00 518 -4

F_TRYUSD0614S0 2.1295 2.1125 2.1310 2.1180 2.1214 2.1175 2.1375 -0.94 2,161 44,509 94,420,364.50 139,202 1,404

F_TRYUSD0814S0 2.1560 2.1420 2.1575 2.1465 2.1499 2.1470 2.1650 -0.83 119 837 1,799,450.00 7,248 -165

F_TRYUSD1014S0 2.1875 2.1745 2.1900 2.1780 2.1809 2.1775 2.1955 -0.82 26 230 501,597.00 449 197

F_TRYUSD1214S0 2.2185 2.1965 2.2185 2.2050 2.2049 2.2040 2.2185 -0.65 13 73 160,957.00 2,742 17

ENDEKS VADELİ İŞLEM PAZARLARI

SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ

F_XU0300614S0 97.150 97.150 99.775 99.425 98.625 99.325 97.025 2.37 30,078 205,001 2,021,816,532.50 255,799 29

F_XU0300814S0 98.450 98.400 100.725 100.400 99.564 100.325 98.100 2.27 555 1,886 18,777,822.50 4,399 163

F_XU0301014S0 99.800 97.575 101.650 101.400 99.911 101.300 99.775 1.53 58 115 1,148,980.00 329 23

F_XU0301214S0 100.800 100.800 103.000 102.650 101.882 102.450 100.700 1.74 95 142 1,446,725.00 2,710 2

ENDEKS OPSİYON PAZARLARI

SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM OPSİYON PRİM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ

ALIM (CALL) OPSİYONLARI

O_XU030E0614C94.000S0 4.62 4.62 4.62 4.62 4.62 5.05 4.21 19.95 1 5 47,000.00 2,310.00 861 5

O_XU030E0614C96.000S0 3.15 3.15 3.15 3.15 3.15 3.15 2.96 6.42 1 5 48,000.00 1,575.00 975 5

SATIM (PUT) OPSİYONLARI

DÖVİZ OPSİYON PAZARLARI

SÖZLEŞME AÇILIŞ EN DÜŞÜK EN YÜKSEK KAPANIŞ AĞIRLIKLI ORTALAMA UZLAŞMA ÖNCEKİ UZLAŞMA FİYAT İŞLEM İŞLEM İŞLEM OPSİYON PRİM SEANS SONU POZİSYON

KODU FİYATI FİYAT FİYAT FİYATI FİYAT FİYATI FİYATI DEĞİŞİMİ (%) SAYISI MİKTARI HACMİ HACMİ AÇIK POZİSYON DEĞİŞİMİ

ALIM (CALL) OPSİYONLARI

O_TRYUSDKE0614C2100S0 50.00 45.00 50.00 45.00 49.50 49.50 66.30 -25.34 3 11 23,100.00 545.00 13 11

Kaynak: VİOP
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Takvim 

Ülke Saat (TSİ) Veri/gelişme ING tahmini Piyasa beklentisi Önceki veri  

6 Haziran Cuma 
     

15:30 15:30 Mart ayı tarım dışı istihdam değişimi (bin) 200 217 288 

 15:30 Mart ayı işsizlik oranı (%) 6.4 6.4 6.3 

YY: Yıldan yıla     ÇÇ: Çeyrekten çeyreğe     MA: Mevsimsel etkilerden arındırılmış     SAAR: Mevsimsel etkilerden arındırılmış yıllık oran 

Kaynak: TCMB, ING, Thomson Reuters, Bloomberg 
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AÇIKLAMA 

“Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 

kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 

çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. 

Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

ING Özel Bankacılık Yatırım Stratejileri Bölümü tarafından sadece bilgi amaçlı olarak hazırlanmış olan bu rapor, hiç bir şekilde bir 

yatırım önerisi veya herhangi bir yatırım aracının doğrudan alımına veya satımına dair bir teklif veya referans olarak alınmamalıdır. 

Geçmiş performans, takip eden dönem için bir gösterge değildir. Bu raporda sunulan bilgilerin yayım tarihi itibarıyla yanlış/yanıltıcı 

olmamasına özen gösterilmiş olmasına karşın, ING BANK bilgilerin doğru ve tam olmasından sorumlu değildir. Bu raporda yer alan 

bilgiler herhangi bir uyarı yapılmadan değişebilir. ING BANK ve kurum çalışanları bu raporda sunulan bilgilerin kullanılmasından 

kaynaklanabilecek herhangi bir doğrudan ve/veya dolaylı zarardan ötürü hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Telif hakkı 

saklıdır, herhangi bir amaçla ING BANK’ın izni olmadan raporun tamamı veya bir kısmı başka bir yerde yeniden yayımlanamaz, 

dağıtımı yapılamaz. Tüm hakkı saklıdır. Bu raporda açık kaynak belirtilmemiş olsa da, yer alan bazı değerlendirmeler ve öngörüler daha 

önce ING BANK Ekonomik Araştırmalar Grubu ve/veya ING Financial Markets Research raporlarında yer almış olabilir. ING BANK, bu 

raporun Türkiye’de yayımlanmasından sorumludur.” 
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